

ZETCON (DENMARK) ApS

Årsrapport

1. januar 2014 - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/06/2015

henrik løssl

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ZETCON (DENMARK) ApS
Bredgade 19
1260 København K

CVR-nr: 34609209
Regnskabsår: 01/01/2014 - 31/12/2014

Bankforbindelse FIH Erhvervsbank A/S
Langelinie Alle 43
210 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive næring ved at forhandle og indgå stordriftaftaler, fælles administrationsaftaler, fælles opkrævning, projektrådgivning og ejendomsinvestering.

Selskabets aktiviteter har dog været meget begrænsede i regnskabsåret. Selskabets primære drift giver derfor et begrænset overskud. Samtidig har der været administrationsomkostninger forbundet med en grund tilkøbt i Sverige. Selskabet kommer derfor ud med et underskud, stort kr. 1.214 hvilket ikke anses for tilfredsstillende.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der forventes i slutningen af det kommende regnskabår opstart af administrationsopgaver for flere store selskaber hvorfor der forventes voksende omsætning og overskud.

Begivenheder efter regnskabs afslutning.

Ultimo regnskabsåret er det lykkedes at afsætte den i Sverige tilkøbte grund. Dette er sket med tab idet nettofortjennesten kun udgør kr. 29000. Handlen er først endelig i det kommende regnskabsår i hvilken overtagelse også finder sted. Der vil således være en betydelig ekstraordinær afskrining i det førstkommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan 2014 - 31. dec 2014

	Note	2014 kr.	2012/13 kr.
Nettoomsætning		5.656	229.116
Produktionsomkostninger			-45.764
Bruttoresultat		5.656	183.352
Distributionsomkostninger			-115.137
Administrationsomkostninger		-5.098	-64.165
Resultat af ordinær primær drift		558	4.050
Andre finansielle indtægter			2
Øvrige finansielle omkostninger		-1.772	-806
Ordinært resultat før skat		-1.214	3.246
Ekstraordinært resultat før skat		-1.214	3.246
Skat af årets resultat			-1.171
Årets resultat		-1.214	2.075
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		-1.214	2.075
I alt		-1.214	2.075

Balance 31. december 2014

Aktiver

	Note	2014 kr.	2012/13 kr.
Grunde og bygninger		89.469	89.460
Materielle anlægsaktiver i alt		89.469	89.460
Anlægsaktiver i alt		89.469	89.460
Likvide beholdninger		786	320
Omsætningsaktiver i alt		786	320
Aktiver i alt		90.255	89.780

Balance 31. december 2014

Passiver

	Note	2014 kr.	2012/13 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		2.075	
Overført resultat		-1.214	2.075
Egenkapital i alt		80.861	82.075
Anden gæld		9.394	7.705
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		9.394	7.705
Gældsforpligtelser i alt		9.394	7.705
Passiver i alt		90.255	89.780